

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 01/04/2024 15:44

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 336956203
COTAÇÃO Nº 042 - MANUTENÇÃO PREDIAL - ERG MAR/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39563909
Inserção da Cotação:	01/03/2024 11:04:32
Vencimento:	01/04/2024 14:30:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	31.574.653 Rodrigo Paula Celino	R\$ 4.000,0000	5 dias após	10/03/2024	30 ddl	CIF	

	CNPJ: 31.574.653/0001-08 JUQUIÁ - SP Rodrigo Paula Celino (11) 98286-0974 REDEDENEGOCIOS.MELHOR.OPCAO@GMAIL.COM Mais informações		confirmação				
2	3r Ferragens CNPJ: 05.312.543/0001-68 GOIÂNIA - GO Isael Pereira Coelho Coelho (62) 9858-17227 compras3rferragens@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	15/03/2024	Ato/30 ddl	CIF	
3	Amaral E Vilela Ltda. CNPJ: 09.103.333/0001-10 GOIÂNIA - GO Guilherme Vilela Vilela (62) 9811-18998 guilherme@grupovilelabrasil.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	10/03/2024	30 ddl	CIF	
4	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me CNPJ: 22.415.106/0001-99 CAMPINAS - SP AndrÃ© Viana (19) 3043-1005 andre.viana@grupokps.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	10/03/2024	30 ddl	CIF	
5	F A PEREIRA EIRELI CNPJ: 28.031.567/0001-44 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	10/03/2024	30 ddl	CIF	
6	FERRAGISTA AREIAO EIRELI CNPJ: 23.696.544/0001-35 GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	10/03/2024	30 ddl	CIF	
7	Jav Automação Industrial Ltda CNPJ: 82.731.779/0002-60 JOINVILLE - SC Derek . 47 21018053 nicolas.giustina@jav.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	15 dias após confirmação	10/03/2024	30 ddl	CIF	
8	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA CNPJ: 31.661.830/0001-93 SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Fabio Vieira (11) 4121-8939 vendas05@faway.com.br Mais informações	R\$ 4.000,0000	10 dias após confirmação	10/03/2024	30 ddl	CIF	
9	MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA CNPJ: 20.521.278/0001-11	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	10/03/2024	30 ddl	FOB	DUVIDAS ENTRAR EM CONTATO NOS TELEFONES (11) 4803-6001 / (11) 4803-6002 / (11) 96192-8898 SOMENTE WHATSAPP OU POR EMAIL:

	<p>GUARULHOS - SP Marisol Aparecida Neves dos Santos Neves (11) 48036001 maristela@comercialmaxx.com.br Mais informações</p>						<p>maristela@comercialmaxx.com.br ** FATURAMENTO MINIMO SAO DE R\$ 1.000,00 + FRETE A CONSULTAR ** CASO PRECISE DE ALGUMA INFORMACAO, PEÇO QUE ENTRE EM CONTATO CONOSCO **</p>
10	<p>Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	15/03/2024	28 ddl	CIF	
11	<p>Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações</p>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	04/04/2024	30 ddl	CIF	
12	<p>Papelaria Shalon Eireli CNPJ: 13.036.711/0001-68 GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848 carlos_apq@hotmail.com Mais informações</p>	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	29/03/2024	30 ddl - Boleto	CIF	
13	<p>Rede Info de Catanduva Ltda - Epp CNPJ: 03.085.078/0001-44 CATANDUVA - SP Renan Costa (17)3523-1906 vendas3@infrared.com.br Mais informações</p>	R\$ 100,0000	15 dias após confirmação	10/03/2024	30 ddl	FOB	
14	<p>Rs Tecnologia Da Informação Ltda CNPJ: 41.631.651/0001-67 ANICUNS - GO Marciel Dos Reis Silva (62) 99355-1227 venda.go@crafti.net.br Mais informações</p>	R\$ 300,0000	6 dias após confirmação	11/03/2024	30 ddl - Boleto	CIF	
15	<p>Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME CNPJ: 02.933.275/0001-03 GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com Mais informações</p>	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	15/04/2024	a vista	CIF	VENDAS-LILIA FONE 62 9411-8501
16	<p>Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda CNPJ: 48.812.791/0001-80 CASCAVEL - PR Gésio Berleze gebecom@gebecom.com.br Mais informações</p>	R\$ 2.000,0000	9 dias após confirmação	10/03/2024	30/45 ddl	CIF	

Produto

Respostas

1	CABO DE REDE PATCH CORD CAT 6 DE 2.5M AZUL Código: 24299	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;Rede Info frete FOB. - Vanguarda e Andre Luiz não responderam email de homologação. - Papelaria Shalon, cabos não homologados pela ANATEL. - LAVOLI TI não atinge faturamento mínimo. - Suprimais não atende as condições de pagamento.	Rede Info de Catanduva Ltda - Epp	R\$ 11,0000	R\$ 550,0000	1	Patch Cord CAT6 2,5m PlusCable Azul - pluscable	plastico		-
		Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 12,9000	R\$ 645,0000	1	PATCH CORD PLUS CABLE CAT6 2,5 METROS AZUL - PLUSCABLE - PLUSCABLE	CAIXA		-
		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 12,9000	R\$ 645,0000	50	PATCH CORD CAT. 1 6 DE 2,5 M AZUL - CABO REDE	1		-
	Informações de Última Compra 05/12/2023								
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: CABO DE REDE PATCH CORD CAT. 6 DE 2,5 M AZUL - CABO REDE Preço Unitário: 9,9000 Quantidade: 90.0	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 13,2000	R\$ 660,0000	1	PATCH CORD CAT 6 2,5M AZUL - r	1		-
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 13,5400	R\$ 677,0000	1	CABO DE REDE - CONNECT CABLE - CONNECT CABLE	1		-
	30/11/2022								
	Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: CABO DE REDE PATCH CORD CAT. 6 DE 2,5 M AZUL - IMPORTADO - IMPORTADO Preço Unitário: 8,4000 Quantidade: 50.0	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 20,9300	R\$ 1.046,5000	1	PATCH CORD U/UTP FURUKAWA SOHOPLUS CAT5E CMX T568A 2.5M AZUL CLARO - Sohoplus - Furukawa	caixa		-
		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 29,9000	R\$ 1.495,0000	50	<u>CABO DE REDE PATCH CORD CAT 6 DE 2.5M AZUL - fuji</u>	1		<u>Adicionado no carrinho</u>
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 30,0000	R\$ 1.500,0000	50	CABO DE RED CAT 6 - DIVERSOS	UNIDADE		-
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 37,3500	R\$ 1.867,5000	1	- CABO DE REDE GIGABIT CAT. 6 2,5 METROS 4 PARES AZUL - SOHO PLUS	AVULSA		-

	Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 2.250,0000	1	PATCH CORD CAT 6 2,5M SOHOPLUS CMX U/UTP AZUL FURUKAWA - FURUKAWA	UN	-
--	----------------------------------------------	-------------	----------------	---	-------------------------------------------------------------------------------------------	----	---

2	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CABO FLEXIVEL 2.5 VERDE -> DE COBRE - METROS Código: 921 Quantidade: 200Metros Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;Vanguarda Informatica e Andre Luiz não responderam email de homologação. Informações de Última Compra 11/01/2022 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: FIO FLEXIVEL 2.5MM VERDE - COBRECOM Preço Unitário: 2,3500 Quantidade: 100.0 05/10/2021 Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda Marca: FIO FLEX 2,50MM VERDE COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 2,3500 Quantidade: 100.0 19/05/2021 Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda Marca: FIO FLEX 2,50MM VERDE COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS Preço 2,2000								
	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 0,9900	R\$ 198,0000	1	FIO ELETRICO CABO FLEXIVEL 2,5MM ROLO 100 METROS. C/INMETRO GOLDFILL - GOLDFILL - GOLDFILL	CAIXA		-
	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 1,3000	R\$ 260,0000	1	Cabo Flexivel Megatron 2,5MMx100M Rolo 750V - Megatron - MEGATRON	ROLO		-
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 1,7500	R\$ 350,0000	200	CABO FLEXIVEL 2.5 MM VERDE 750 W 100 METROS COBRECOM / SIL - COBRECOM / SIL - COBRECOM / SIL	1		Adicionado no carrinho
	Jav Automação Industrial Ltda	R\$ 1,7500	R\$ 350,0000	200	CABO COBRE FLEX 750V 2,5MM VD - CORFIO	1		-
	Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 1,8300	R\$ 366,0000	1	Cabo Flexivel 2,5mm Rolo 100m Fio Eletrico Verde Diverso - DIVERSO - DIVERSO	UN		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,9800	R\$ 396,0000	1	CABO - R CABOS - R CABOS	1		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,0000	R\$ 400,0000	200	FIO FLEX 2,50MM VERDE COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

Unitário: Quantidade: 100.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 2,3500	R\$ 470,0000	1	FIO FLEXIVEL 2.5MM VERDE AVULSA - COBRECOM	-
	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 2,4300	R\$ 486,0000	1	CABO FLEXIVEL 2.5 VERDE -> 1 DE COBRE - METROS - r	-
	MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA	R\$ 2,4690	R\$ 493,8000	100	FIO CABOFLEX.SIL 2,5MM VERDE 100MT - SIL - SIL	-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,5000	R\$ 500,0000	200	CABO FLEXIVEL 2.5 VERDE -> 1 DE COBRE - METROS - CABO FLEXIVEL	-
	3r Ferragens	R\$ 248,0000	R\$ 49.600,0000	2	FABRICA DECABOS SILL - SILL	-

3	CABO FLEXIVEL 25 AZUL -> CABO FLEXIVEL 750V 2.5MM AZUL - METROS Código: 30184	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 200Metros Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 0,9900	R\$ 198,0000	1	FIO ELETRICO CABO FLEXIVEL 2,5MM ROLO 100 METROS. C/INMETRO GOLDFILL - GOLDFILL - GOLDFILL	CAIXA		-
	Justificativa ;Vanguarda Informatica e Andre Luiz não responderam email de homologação.	Andre Luiz Krieche Potiens - Me	R\$ 1,3000	R\$ 260,0000	1	Cabo Flexivel Megatron 2,5MMx100M Rolo 750V - Megatron - MEGATRON	ROLO		-
	Informações de Última Compra 15/12/2023	<u>F A PEREIRA EIRELI</u>	<u>R\$ 1,7500</u>	<u>R\$ 350,0000</u>	<u>200</u>	<u>CABO FLEXIVEL 2.5 MM AZUL 750V - SIL - SIL</u>	<u>1</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	Jav Automação Industrial Ltda	R\$ 1,7500	R\$ 350,0000	200	CABO COBRE FLEX ROLO 100M 750V 2,5MM AC - CORFIO	1		-
	Marca: CABO FIO FLEXIVEL 2,5MM AZUL - CORFIO	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,9800	R\$ 396,0000	1	CABO - R CABOS - R CABOS	1		-
	Preço Unitário: 174,8500	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,0000	R\$ 400,0000	200	CABO FLEXIVEL 2,50MM2 AZUL RL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Quantidade: 1.0	Marlene	R\$ 2,2500	R\$ 450,0000	1	CABO FIO FLEXIVEL	AVULSA		-

Custodia De Araujo Lagares					2,5MM AZUL - CORFIO		
LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 2,4300	R\$ 486,0000	1		CABO FLEXIVEL 2,5 AZUL -> CABO FLEXIVEL 750V 2.5MM AZUL - METROS - r	1	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,4900	R\$ 498,0000	200		CABO FLEXIVEL 2.5 VERDE -> DE COBRE - METROS - CABO FLEXIVEL	1	-
Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 10,4800	R\$ 2.096,0000	1		Cabo Flexivel 2,5mm Rolo 100m Fio Eletrico Azul Diverso - DIVERSO - DIVERSO	UN	-
MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA	R\$ 25,9890	R\$ 5.197,8000	100		FIO CABOFLEX.SIL.25,0MM AZUL 100MT - SIL - SIL	1	-
3r Ferragens	R\$ 248,0000	R\$ 49.600,0000	2		FABRICA DECABOS SILL - SILL	RL	-

4	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CAIXA DE CABO DE REDE CAT.6 DE 305MTS -CABO DE DADOS GIGABIT ETHERNET U/UTP CAT.6 23 AWG 4 PARES CM ANSI/TIA/EIA-568.2-D ROHS ETL 100% COBRE HOMOLOGADO ANATEL COR AZUL Código: 43957 Quantidade: 2Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;Andre luiz, Rs Tecnologia, Amaral e Vanguarda não responderam email de homologação. - 3r Ferragens respondeu incorretamente o item solicitado. - Rodrigo Paula não atinge faturamento minimo. - Papelaria Shalon, cabos não homologador pela ANATEL. - Suprimais não atende as condições de pagamento. Informações de Última Compra 05/12/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 1,1990	R\$ 2,3980	1	Cabo Lan Cat 6 U/utp Cm Cinza Cx 305m Nexans - Nexans - Nexans	caixa		-
	3r Ferragens	R\$ 1,4490	R\$ 2,8980	2	CABO REDE - COOPERLAN	CX		-
	31.574.653 Rodrigo Paula Celino	R\$ 799,9000	R\$ 1.599,8000	1	CABO SOHOPLUS U/UTP CAT6 AZUL CLARO 305M - 23400174 - FURUKAWA	Caixa	Faturamento via distribuidor autorizado ALL NATIONS COMERCIO EXTERIOR S.A. - CNPJ 00.070.112/0004-61	-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 990,0000	R\$ 1.980,0000	2	CAIXA DE CABO DE REDE CAT.6 DE 305MTS- - CABO DE REDE CAT.6	1		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1.098,0000	R\$ 2.196,0000	1	CABO DE REDE - OUTROS - OUTROS	1	MARCA-COPERPLAN	-
	Rs Tecnologia Da	R\$ 1.139,0000	R\$ 2.278,0000	1	CABO U/UTP LAN CAT 6 4P CMX 24AWG	UN		-

Marca:	CAIXA DE CABO DE REDE CAT.6 DE 305MTS- - CABO DE REDE CAT.6	Informação Ltda				AZUL SOHOPLUS CAIXA COM 305MTS FURUKAWA - FURUKAWA - FURUKAWA			
Preço Unitário:	890,8900								
Quantidade:	3.0								
02/10/2023									
Fornecedor:	Rs Tecnologia Da Informação Ltda	Amaral E Vilela Ltda.	R\$ 1.173,0000	R\$ 2.346,0000	1	24AWGX4P CAT6 CM AZ ROHS - FURUKAWA	INDIVIDUAL		-
Marca:	CABO U/UTP LAN CAT 6 4P CMX 24AWG AZUL SOHOPLUS CAIXA COM 305MTS FURUKAWA - FURUKAWA - FURUKAWA	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 1.192,0000	R\$ 2.384,0000	1	CABO LAN U/UTP 24AWG X 4 PARES CAT.6 CMX 305 METROS AZUL 23400174 - FURUKAWA SOHO PLUS - FURUKAWA SOHO PLUS	CAIXA		-
Preço Unitário:	1.105,0000								
Quantidade:	3.0								
03/02/2023									
Fornecedor:	GRUPO SEIS LTDA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1.296,5000	R\$ 2.593,0000	2	CABO REDE LAN FURUKAWA SOHOPLUS CAT6 U/UTP CMX AZUL CLARO CERTIFICADO CX 305M - SOHOPLUS CAT6E AZUL CLARO - FURUKAWA			Adicionado no carrinho
Marca:		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1.297,0000	R\$ 2.594,0000	1	CABO DE REDE SOHO PLUS FURUKAWA CAT6 AZUL 305M - r	AVULSA		-
Preço Unitário:	1.115,5500								
Quantidade:	5.0	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 1.404,0000	R\$ 2.808,0000	1	CABO DE REDE SOHO PLUS FURUKAWA CAT6 AZUL 305M - r	1		-
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1.800,0000	R\$ 3.600,0000	2	CABO DE RED CAT 6 - DIVERSOS	UNIDADE		-

5	CONECTOR FEMEA RJ 45 CAT. 6 Código: 28241	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 85Unidade	Andre Luiz Krieche Potiens - Me	R\$ 7,1800	R\$ 610,3000	1	TOMADA KEYSTONE FEMEA CAT6 RJ45 C/ 5	caixa		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								

Justificativa									
;Vanguarda Informatica e Andre Luiz não responderam email de homologação. - Suprimais não atende as condições de pagamento.								UNIDADES FORTREK MOD 64801 - Fortrek - Fortrek	
Informações de Última Compra								CONECTOR RJ45 FEMEA CAT6	
03/12/2021								KEYSTONE WT-2002 - SECCON - SECCON	
Fornecedor: ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI		Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 8,0000	R\$ 680,0000	1			CONECTOR -	
Marca: Conector Rj45 Femea Cat6 Branco Keystone - LINK +		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 9,8000	R\$ 833,0000	1			MULTITOC 1 - MULTITOC	
Preço Unitário: 12,9000		FERRAGISTA ARETIAO EIRELI	R\$ 10,0000	R\$ 850,0000	85			CONECTOR RJ 45 CAT 6 - DIVERSOS	
Quantidade: 50.0		LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 10,8000	R\$ 918,0000	1			CONECTOR FEMEA RJ 45 CAT. 6 - r	
23/11/2020								ONECTOR FEMEA DE REDE GIGABIT ETHERNET CAT. 6 RJ-45 -> CONECTOR - ONECTOR FEMEA	
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 17,9000	R\$ 1.521,5000	85			CONECTOR FEMEA RJ 45 CAT. 6 - AMP	
Marca: CONECTOR FEMEA RJ 45 CAT. 6 - AMP		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 34,5000	R\$ 2.932,5000	1			JACK RJ45 CAT 6 SOHOPLUS BRANCO FURUKAWA UN - FURUKAWA - FURUKAWA	
Preço Unitário: 34,5000		Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 35,0000	R\$ 2.975,0000	1				
Quantidade: 30.0									
05/11/2020									
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares									
Marca: CONECTOR FEMEA RJ 45 CAT. 6 - AMP									
Preço Unitário: 3,4500									
Quantidade: 20.0									

6	CONECTOR MACHO RJ 45 CAT. 6 - UNIDADE - - MODELO RJ-45, 8 VIAS CATEGORIA 6 PARA REDES DE ALTA PERFORMANCE; - COR: TRANSPARENTE; - MATERIAL DO CORPO DO PRODUTO: TERMOPLÁSTICO NÃO PROPAGANTE A CHAMA	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 0,8900	R\$ 133,5000	1	CONECTOR RJ45 CAT6 MACHO	1		-
		Vanguarda Informática	R\$ 0,9600	R\$ 144,0000	1	CONECTOR RJ45 CAT6 FORTREK	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>FIO FLEXIVEL 2.5MM PRETO - UNIDADE Código: 1657</p> <p>Quantidade: 200Unidade</p> <p>Marcas ACEITA</p> <p>Preferidas: ALTERNATIVA</p> <p>Justificativa</p> <p>;Vanguarda Informatica e Andre Luiz não responderam email de homologação.</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>19/03/2024</p> <p>Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI</p> <p>Marca: FIO FLEXIVEL 2.5 MM PRETO ROLO COM 100 METROS - COR FIO / SIL - COR FIO / SIL</p> <p>Preço Unitário: 185,0000</p> <p>Quantidade: 1.0</p> <p>06/02/2024</p> <p>Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI</p> <p>Marca: FIO FLEXIVEL 2.5 MM PRETO ROLO COM 100 METROS - COR FIO / SIL - COR FIO / SIL</p> <p>Preço Unitário: 175,0000</p> <p>Quantidade: 2.0</p> <p>15/12/2023</p> <p>Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p>Marca: - FIO FLEXIVEL PRETO 2,5 MM ROLO 100 MT - COBRECOM</p> <p>Preço Unitário: 164,0000</p> <p>Quantidade: 1.0</p>	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 0,9900	R\$ 198,0000	1	FIO ELETRICO CABO FLEXIVEL 2,5MM ROLO 100 METROS. C/INMETRO GOLDFILL - GOLDFILL - GOLDFILL	CAIXA		-
	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 1,3000	R\$ 260,0000	1	Cabo Flexivel Megatron 2,5MMx100M Rolo 750V - Megatron - MEGATRON	ROLO		-
	<u>F A PEREIRA EIRELI</u>	<u>R\$ 1,7500</u>	<u>R\$ 350,0000</u>	<u>200</u>	<u>FIO FLEXIVEL 2.5 MM PRETO ROLO COM 100 METROS - COR FIO / SIL</u>	<u>1</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
	Jav Automação Industrial Ltda	R\$ 1,7500	R\$ 350,0000	200	CABO COBRE FLEX CORFITOX 750V 2,5MM PT - CORFIO	1		-
	Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 1,8300	R\$ 366,0000	1	Cabo Flexivel 2,5mm Rolo 100m Fio Eletrico Preto Diverso - DIVERSO - DIVERSO	UN		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,9800	R\$ 396,0000	1	CABO - CORFIO - CORFIO	1		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,0000	R\$ 400,0000	200	FIO FLEX 2,5MM PRETO COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 2,2500	R\$ 450,0000	1	- FIO FLEXIVEL PRETO 2,5 MM ROLO 100 MT - COBRECOM	AVULSA		-
	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 2,4300	R\$ 486,0000	1	FIO FLEXIVEL 2.5MM PRET - r	1		-
	MAXX COMERCIO DE MATERIAIS	R\$ 2,4690	R\$ 493,8000	100	FIO CABOFLEX.SIL	ROLO		-

	ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA				2,5MM PRETO 100MT - SIL		
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,4900	R\$ 498,0000	200	CABO FLEXIVEL 2.5 VERDE -> DE COBRE - METROS - CABO FLEXIVEL	1	-
	3r Ferragens	R\$ 248,0000	R\$ 49.600,0000	1	FABRICA DECABOS SILL - SILL	RL	-

8	PATCH PANEL 24 PORTAS CAT-6 - UNIDADE Código: 25829	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 4Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 219,9000	R\$ 879,6000	4		PATCH PANEL 24 PORTAS CAT-6 - UNIDADE - PATCH PANEL		Adicionado no carrinho
	Informações de Última Compra 03/02/2023								
	Fornecedor: GRUPO SEIS LTDA PATCH PANEL CAT.6 24 PORTAS C/ GUIA WT-2178C-110-24P - WT-2178C-110-24P - SECCON	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 230,0000	R\$ 920,0000	1		PATCH PANEL CAT.6 24 PORTAS 1U WT-2178C-110-24P - SECCON - SECCON	CAIXA	-
	Marca: WT-2178C-110-24P - WT-2178C-110-24P - SECCON	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 249,0000	R\$ 996,0000	1		PATCH PANEL - ADVANCED -	1	-
	Preço Unitário: 198,2700						ADVANCED		
	Quantidade: 2.0 27/09/2022	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 250,0000	R\$ 1.000,0000	4		PATCH PANEL 24 PORTAS CAT-6 - DIVERSOS	UNIDADE	-
	Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli PATCH PANEL 24 PORTAS CAT-6 - IMPORTADO - IMPORTADO	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 277,0000	R\$ 1.108,0000	1		PATCH PANEL 24 PORTAS CAT-6 - SOHOPLUS	AVULSA	-
	Marca: IMPORTADO - IMPORTADO								
	Preço Unitário: 221,0000	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$ 468,0000	R\$ 1.872,0000	1		PATCH PANEL 24 PORTAS CAT-6 - AD Connect - r	1	-
	Quantidade: 4.0 02/05/2022	Rs Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 534,0000	R\$ 2.136,0000	1		PATCH PANEL CAT6 24 PORTAS EQUIPADO	UN	-
	Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173								
	Marca: PATCH PANEL								

Preço Unitário: 243,0000 Quantidade: 3.0	24 PORTAS CAT-6 - PANEL - PANEL				INTELBRAS - INTELBRAS - INTELBRAS		
	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 599,0000	R\$ 2.396,0000	1	PATCH PANEL CAT.6 24 PORTAS T568A/B - sohoplus	caixa	-
	Rede Info de Catanduva Ltda - Epp	R\$ 630,0000	R\$ 2.520,0000	1	Patch Panel CAT.6 24 Portas Nexans - nexans	caixa	-
	Amaral E Vilela Ltda.	R\$ 645,0000	R\$ 2.580,0000	1	PATCH PANEL 24P. CAT 6 SOHOPLUS FURUKAWA	CAIXA	-
	31.574.653 Rodrigo Paula Celino	R\$ 699,9000	R\$ 2.799,6000	1	FURUKAWA PATCH PANEL SOHOPLUS CAT6 T568A/B 24 PORTAS - 35050439 - FURUKAWA	Caixa	Faturamento via distribuidor autorizado ALL NATIONS COMERCIO EXTERIOR S.A. - CNPJ 00.070.112/0004-61

Resumo dos valores no carrinho por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	1	R\$ 850,0000
Papelaria Shalon Eireli	2	R\$ 1.028,1000
F A PEREIRA EIRELI	3	R\$ 1.050,0000
Moderna Papelaria Eirele	2	R\$ 4.088,0000
Total:	8	R\$ 7.016,1000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 7.016,1000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 0,0000

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 8

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar